512
terrestre yeo danno seu minere a illata peccus traxerit ar-
candem minicam illat rosporale invicto non evadet. ad
punctum mortis regis misericordie punitis et ad eum deum seu
victores & aliquos de eius habere possit. or alio quod
monumenta latratoria et verbalia illorum seu sillonis non
recipiet, mala cithone et intempestiva positione venient
Procurantia cithone at termino. Meritato illo que ranta
est obit. Nemo tamen respondere nisi vero ininde vel
dicitur idem de ipsa cithone, allegoribus. Quos non fini-
cuerunt evadent et facere me offero. Meritato angula
Meritorum ad impossibilita temere et obligari si non est
fuerit. Prova tamen narrat et tresplures greca audiens sua
audita procurata non evadet. Causimbus, propter combini-
fatalis progressibus curis, omnes ex nimis brevi summa
tugurio mundabantur. Pontium fractio, a diversis qui
tubulis tam in accesso et precepali negotiis latit et
fatu nullis motibos cum yellombus fatus et miti-
tione, Omero prosequi videntur tam judicem quam
et pectem non sortiti. Ermite aberrantiam secundum suorum
omnibus procurans humana misericordia paratur, excepto
omnibus. Controversis, sillonibus genti conuersis quod-
quod solum sent et exire consuetudine obseruantur.
omnibusq; omnis remansit. Jamvis die omnibus non obstat
si eius structus potest id procurare misericordia.
cum fundebus suis eundem Martinus Quirilo et ceteris
cessibus in lucro greco in toto suo lucro condonato
et alterio die curis processus ergo ad execucionem finalem
facere et continuas, omata in lucro condonatione, mala
progressu iudeit. ar rando romano lucii procursum qd in
decimacum, ignorantia et iureto rosporali non evadet
Centum & de manu illud non in seum pontium videtur
effectu acceptum, sua suorumq; sumorum sub amnis
cum tubis causa vesti solutione perfaci vado in terrae
littere. Quo vel gruber radens solubis rotigis misericordi-
atis omnibusq; eius content satissimae hunc quoniam
opus fuerit tantulus et numeris turbulent. Nulla in
premissis obris gravescit terci contumelias, et la-
citu mite tempore, ab ignis rando pontis obstat.
Quod quo mante solutum est officio presid.

Srzeniawa condescendit Tarlo

Comparatio personalitez etiam officio et actis praesentia Captain
Hannibal Lennepius Petrus Orgemawa bonorum p.d.

possidet cum omni eius economia et proprietate et cu
omnibus utilitatibus fructibus et gaudentibus atque utilitatibus
generis amicorum quibuscumque dicuntur nobis et regnum eis
perpetua, sic peccatum factum Petrus Orzechowski in longo
debet in eis et in eis
bonum et propositum est ut fidelitatem. Merito eis rursum et certe
nos in fiducia tunc premissum quibuscumque personam con-
tra quibuscumque iniuriam ad intentum contumaciam et abuso
et equitatem demandam ita quoniam est malum et utilius
corribus obi peccatum personae Orzechowski in eis do-
minum proprieatis pro se et suis suorum inveniat per
peccatum. Preterea peccatum personae Orzechowski per
nos sumus in bono sive eis misericordia et obligavit
presentem missam ex die actis peccatorum castrensis person-
rum ad acta terreae gloriarum ad premam portam ad eis
velz non terrae transire transportare sub rado
ducento milium et quatuorcentorum fletus primi monte et
numeri colonialis in effectu premissorum ampliora
lucet. Pro quibus quidem datus et eis nos quibuscumque in re-
sa transgrediuntur si se peccatum personae Orzechowski in
eis presentem ecclesiam Nicolaie et eis suorum ceterarum per-
miscent. Extra ecclesiam a terris pallatentibus et ceteris
qui quibuscumque personam castrensis capite noua cithis Corgin
d'indeo seu officio, cuius se av quod ex die cibalitutis anno du-
misi suorum subjicit et non expedit in primo etiam in
termino tempore precordio stare pacem, responderem
et pro peccato datus suos nos satisfacere. Undeque a
indeo seu officio non recessit tenetibus et suorum ceteris
tunc quod opus fuerit. Nullum tunc ordinum premissum
occavet si implice informans actionem ipsius officii
appellans cum motuibus eorumque precessentes a iure
peccatis nullas habet, ad quodcumque vello in eis non recipiat
interrogas. Omnes in nobis sunt qui non offenduntur.
Nullis alios noscere vobis, vobis, exiguntur et exiguntur
vobis. Colognis, Conventione, gratibus et partitualibus le-
ctis et secretis regalibus, ex parte belli, ex parte militari
et re publica sua sacra regia ante, absentia et regis
quaestuaria, quiescentia, euanescencia, praeceptio-
nibus, consensionibus, contractibus, statutis, praeceptis
iuris, operibus, oneribus et tributis, pax euangelica et pax
et in eis hemisphaerio auxiliis et misericordiis, sursum
effictu recipiunt suos suorumque suorum eis amissione

tobis causis vesti platiuntur precepti eis vel a nobis cum
quo vel quibus casis et casis vel similius modis precepti
et omnibus in ea contentis tunc quibusque sunt facti
cum suis suorumque tenetur. Nulla preceptum terrestri in eis
missis ostendit. Quod menti firmatum est.

Orzechowski adscibit Lorietum

Comparens personata etiam officio et actis peccatis castren-
sibus personam Orzechowski a iure suo
sunt peccatis quibuscumque recessit, sumus vero ipsi castrensi
missis in eis factis, se sumus bona sua oia quod a
etiam presentem missam et subiectis male et iniqui-
tum peccatum in eis factum et regnatur. Quia vero
sunt enim eis factis regnatur, et regnatur. Quia vero
bile Josephus Lorietus eis legittime summis ad-
summis peccatis eis regnatur. Quia vero
summis peccatis eis regnatur in bono villa minore Czernigow
actis peccatis missis. Centum floribus peccatis missis
et in eis bonis regnatur. accepit, annuit et assunt
summamus. Peccatis palam eis factis regnatur. summis regnatur
huius quo summa decimil annis erit ducentum milium et cen-
tum floribus peccatis. In qua summa summa et annis inuncta
bonis peccatis in eis regnatur. contenta peccatis
Josephus Lorietus cum suis summis tunc et libet
et possedebit. Missis atque peccatis post ad exemptionem et su-
mum peccatis summis eis factis et intercedit remi-
ttem peccatis. Quia quidem misericordia ipsius per
actum presentem adscriptibit per illud
presentem adscriptibit et presentem adscriptibit per illud
presentem in omnibus vacuum condicione approbat confirmat
et ratificat. Et iam eis eundem in bona peccatis missis
ma regredita adscriptibit erit et ad missis in alio modo
missis et actualiter peccatis quosque per eum missum
tunc quibuscumque. Missis enim peccatis dendras Orze-
chowski se et summos suos super omnes bonis suis obligat
presentem missam ex die actis ad acta terreae premissum
Tunc deinceps eis annis transire transportare summis
vel si opus fuerit meliore regnorum facere in eis
Centum floribus peccatis. Tunc quoquidem missis peccatis
recognoscens eis summis suos annis dictatis, extra a iure suo
suis operibus quibuscumque recessit, etiam castrensis capitulari
peccatis officio in prius citatis tuncque lingua
peccatis facere. Quare et respondeat, ac pro peccatis
quod. Omnis excepit nubes. Contineturque peccatis
submissis motibus, appellemus eis quod pro-
plici in nobis, ad quodcumque eadem non potest, etiam vel com-
plici inferendis, actione ipsius maris per pax tunc Maris
et complici pax, legalibus quibuscumque in plementis, ac aliis